新型コロナウイルスささえ愛寄附金の申し入れについて

和歌山第９アイビー化粧品販売会社御愛用者様から、本市の新型コロナウイルス感

染症対策に対する取組を応援するため、寄附の申入れを受けましたので、寄附受入式を

行います。

１ 寄 附 者

和歌山第９アイビー化粧品販売会社御愛用者 様

取締役 高出 博章 様

２ 寄附金額

   １１万円

３ 寄 附 受 入 式

 日 時  令和４年１０月５日(水) 午前９時３０分から

  場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

  出席者  和歌山第９アイビー化粧品販売会社

        営業所長  嶋本 節子（しまもと せつこ）様

          〃    岩橋 万知子（いわはし まちこ）様

          〃    横貫 佐知子（よこぬき さちこ）様

          〃    臼井 淑恵（うすい としえ）様

           〃    柳屋 千幸（やなぎや ちゆき）様

       和歌山市議会議長

        戸田 正人 様

        和歌山市長

         尾花 正啓

４ 使 途

新型コロナウイルス感染症対策に関する取組

担 当 課 財 政 課

担 当 者 上垣内・堀口

電    話 （073）435－1031

内  線 2553

資 料 提 供

令和４年９月３０日